MUNICÍPIO DE REALEZA
CNPJ 76.205.673/0001-40

Rua Barão do Rio Branco, 3507
Home Page: www.realeza.pr.gov.br

Realeza – PR 85.770-000 Caixa Postal: 21
E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br Fone: (0**46) 3543-1122

PSS Nº 06/2023

EDITAL Nº 06 - DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

Paulo Cezar Casaril, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica divulgado, conforme tabela abaixo,  o resultado da NOTA DA PROVA OBJETIVA

do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2023.

CARGO: PORTEIRO

  NOME NOTA

1 ADÃO JOSÉ FERNANDES 50

2 ADEMIR OLIVEIRA AUSENTE

3 ALESSANDRA VARELA DE OLIVEIRA SOUZA AUSENTE

4 ALESSANDRO FARIAS DOS SANTOS AUSENTE

5 AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO AUSENTE

6 CÁTIA MARIA PICCOLLI 20

7 CLÁUDIO ALVES DA CONCEIÇÃO AUSENTE

8 CLEONIR DE PAULA 72

9 CRISTIAN MARTINS DOS SANTOS AUSENTE

10 DIEGO GABRIEL DE OLIVEIRA AUSENTE

11 EDNA FERREIRA ORTIZ 76

12 EDVILSON PERICO 58

13 ELIANE DOS SANTOS AUSENTE

14 FERNANDO LEAL CARDOSO AUSENTE

15 HELENA MARIA DE CESARO FERREIRA AUSENTE

16 JOÃO GABRIEL DUARTE PAVANELO AUSENTE

17 JOÃO PEDRO DORNELAS AUSENTE

18 JOICE LUCIANA ZATTA AUSENTE

19 JOSE DELA CRUZ GONZALO MANRIQUE 66

20 JOSE JORGE MAZZOLINI AUSENTE

21 KAUÃ VINCHINGUERA DE BARROS AUSENTE

22 KELVIN MATHEUS FERNANDES DAVALOS AUSENTE

23 LEIDY DAIANE DOS SANTOS 72

24 LEONARDO FELIPE CAVALCANTE REI AUSENTE

25 LUCIANO DA SILVA COCCO AUSENTE

26 LUIS EDUARDO CORREIA FERREIRA AUSENTE

27 LUIS HENRIQUE LUQUINI AUSENTE

28 MARCELO TORRES DA SILVA AUSENTE

29 MARCIO KRAEMER AUSENTE

30 MARIA ROSIMAR TRAMONTINI NEVES AUSENTE

http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE REALEZA
CNPJ 76.205.673/0001-40

Rua Barão do Rio Branco, 3507
Home Page: www.realeza.pr.gov.br

Realeza – PR 85.770-000 Caixa Postal: 21
E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br Fone: (0**46) 3543-1122

31 MAURÍCIO GOULART VIEIRA AUSENTE

32 ORIVALDO LAURIANO BARBOSA AUSENTE

33 RAULINO ULIANO NETO AUSENTE

34 SILVANO DE MATOS AUSENTE

35 SOLANGE REGINA PARIZOTTO CRESTANI AUSENTE

36 TALISSON FELIPE BELLAN LAZAROTO AUSENTE

37 TARCÍSIO FELIX AUSENTE

38 VANDERLEI LUIS CRESTANI JUNIOR AUSENTE

Art. 2º Quanto a NOTA DA PROVA OBJETIVA obtida, caberá recurso à Comissão no prazo

máximo de 02 (dois) úteis contados a partir da data de publicação deste Edtial.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 01 de setembro de 2023.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br